REQUERIMENTO Nº.          DE 2011

(Do Sr. Raul Henry)

Requer o desarquivamento de

Proposições nos termos do

artigo 105 do RICD.

.

  Senhor Presidente,

  Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do parágrafo único do

art. 105 do Regimento Interno da Câmara dos Deputad os , o

desarquivamento de todas as proposições de minha autoria arquivadas em

razão do final da 53ª Legislatura (art. 105 do RICD).

  Sala das Sessões, 02 de fevereiro de 2011

Deputado RAUL HENRY

PMDB / PE